
ZARZĄDZENIE NR 90/2020 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów – 16.733.618 zł, w tym dochody bieżące 15.547.453 zł, dochody majątkowe 1.186.165 zł, 

- plan wydatków – 21.403.093 zł, w tym wydatki bieżące 14.721.675 zł, wydatki majątkowe 6.681.418 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF3DA01-1F31-4531-B85E-9566CCE99588. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 124 227,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 227,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

72 804,00 72 804,00 72 804,00 0,00 72 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 804,00 67 804,00 67 804,00 0,00 67 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 109,00 53 109,00 53 109,00 0,00 53 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 109,00 48 109,00 48 109,00 0,00 48 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 109,00 53 109,00 53 109,00 0,00 53 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 109,00 48 109,00 48 109,00 0,00 48 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257 146,00 1 115 146,00 1 109 146,00 289 190,00 819 956,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 146,00 1 120 146,00 1 114 146,00 289 190,00 824 956,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

216 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

Nazwa

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

900

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

Plan
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

z tego:

zwiększenie 0,00
Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rezerwy

przed zmianą

zwiększenie

Dział

758

Dział Rozdział
§
/

grupa

75818

4810

132 000,00

132 000,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

90015

zmniejszenie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

70 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 90/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 16 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF3DA01-1F31-4531-B85E-9566CCE99588. podpisany Strona 1



106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 815 386,00 11 210 995,00 9 643 994,00 6 167 829,00 3 476 165,00 726 500,00 699 501,00 89 000,00 0,00 52 000,00 5 604 391,00 5 604 391,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 815 386,00 11 210 995,00 9 643 994,00 6 167 829,00 3 476 165,00 726 500,00 699 501,00 89 000,00 0,00 52 000,00 5 604 391,00 5 604 391,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 463 480,00 3 463 480,00 765 182,00 112 569,00 652 613,00 0,00 2 698 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 463 480,00 3 463 480,00 765 182,00 112 569,00 652 613,00 0,00 2 698 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Zarządzeniem zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 5.000 zł, a środki przeznacza się na pokrycie wydatków związanych zakupem energii do
oświetlenia ulicznego.  

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

z tego:

17

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

0,00

2 802 000,00

0,00

0,00

0,00

2 802 000,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4260 Zakup energii

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF3DA01-1F31-4531-B85E-9566CCE99588. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3

	Załącznik 1

